

P. ROKKJÆR HOLDING ApS

Buskelundhøjen 25
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Preben Rokkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. ROKKJÆR HOLDING ApS
Buskelundhøjen 25
8600 Silkeborg

e-mailadresse: pro@superwood.dk

CVR-nr: 27626785

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje og besiddelse af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.249 kr. mod 20.143 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-7.879	-26.374
Bruttoresultat		-7.879	-26.374
Resultat af ordinær primær drift		-7.879	-26.374
Andre finansielle indtægter		54.980	55.570
Øvrige finansielle omkostninger		-18.418	-146
Ordinært resultat før skat		28.683	29.050
Skat af årets resultat		-7.434	-8.907
Årets resultat		21.249	20.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-84.551	-83.257
I alt		21.249	20.143

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	
Andre tilgodehavender		62.708	62.708
Tilgodehavender i alt		62.708	62.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.093.130
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.093.130
Likvide beholdninger		279.644	272.486
Omsætningsaktiver i alt		342.352	1.428.324
Aktiver i alt		1.342.352	1.428.324

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.109.991	1.194.542
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.340.791	1.422.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Skyldig selskabsskat		311	4.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.561	5.382
Gældsforpligtelser i alt		1.561	5.382
Passiver i alt		1.342.352	1.428.324